
令和元年５月吉日 

 各 位 

筑波大学附属高等学校 

校長 大 川 一 郎 

 

学校説明会のご案内 

 

新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、本校を志望する中学生のご指導に携わる教育関連事業の皆様を対象とし

た学校説明会を開催する運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、本校のより

よい広報活動の展開に忌憚のないご意見を賜りたいと存じます。皆様方のご来校を

お待ちいたしております。 

 

記 

 

日   時   令和元年６月１３日（木）１０：００～１１：５０ 

        （開場 ９：３０ 開会 １０：００） 

会   場   筑波大学附属高等学校 桐陰会館 

内   容   学校紹介、募集の概要、質疑応答 等 

       ※資料として、学校案内、募集要項・学力検査問題（昨年度）等 

をご用意いたします。 

 

 

申込方法       

    申込用紙に必要事項をご記入のうえ、 

お送り下さい。 

  ６月６日（木）必着 

 

 

お申し込み・お問い合わせ先 

  筑波大学附属高等学校 入試広報部 

           （担当：矢野） 

 

 〒112-0012 東京都文京区大塚1-9-1 

 TEL：03-3941-7176 

       FAX：03-3943-0848 

 

 

 

【会場案内図】 

 ※当日は、正門、桐陰会館通用門

よりお入り下さい（桐陰会館通用門

の方が便利です）。   

         

    お茶の水女子大学       

               南 門 

 

 

    

 ←護国寺駅          茗荷谷駅→ 

  正門 （道路）通用門     

   

 

 

 

 

 

 

 

音羽 

中学   

体育館  桐陰会館 

 

 


